
 

 
 
Prot. Vedi Segnatura                                        Sernaglia Della Battaglia,    
  

    

OGGETTO: Avviso interno per la selezione di figure professionali “COLLAUDATORE E PROGETTISTA” da impiegare nel 

progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-59” prot.n. 3058/C14 del 09-11-2021.   

   

Istituzione e Convocazione Commissione   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

    

VISTO  che l’istituzione scolastica è assegnataria di Fondi Strutturali Europei relativi al Programma Operativo Nazionale 

Avviso prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 Manuali- FSE PON Avviso pubblico Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID - 0042550 Roma, 02/11/2021, con la quale viene autorizzato il Progetto e il 

relativo impegno di spesa per l’importo di € 49.612,19;  

CONSIDERATA la necessità di individuare figure professionali per la realizzazione del progetto:   

Codice identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-59 

Titolo Progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica  

Cup: C79J21046500006; 

VISTO l’avviso prot.n.  3058/C14 del 09-11-2021; 

VISTO il termine perentorio di scadenza di presentazione delle candidature per il giorno 16/11/2021,    

     

DISPONE    

    

La nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature presentate come di seguito indicato:    

➢ Annalisa Miani – Dirigente Scolastico – con funzione di presidente    

➢ GHIZZO Adriano – Docente Vicario - con funzione di componente della Commissione giudicatrice   

➢ Esposito Mauro – DSGA – con funzione di segretario verbalizzante    

    

La Commissione procederà alla valutazione delle candidature secondo i criteri indicati negli Avvisi di selezione, alla 

formulazione della graduatoria e, laddove ricorrano i presupposti di cui “Art. 6. Selezione” dei suddetti avvisi, 

all’assegnazione dei candidati al progetto formativo secondo l’ordine di graduatoria.    

    

La prima seduta della Commissione è convocata presso l’ufficio della Presidenza per il giorno 17/11/2021 alle ore 

15:00.    

   

Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione.    

    
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico, 
prof.ssa Annalisa Miani.    

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                                ANNALISA MIANI  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del   

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa   

 

Istituto Comprensivo Statale di Sernaglia della Battaglia 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia 

Codice Fiscale 82004330260 - Codice Ministeriale TVIC841002 

Viale Rimembranza, 7 - 31020 Sernaglia della Battaglia (TV) -  Tel. 0438 966270 - Fax 0438 86460 

e-mail: tvic841002@istruzione.it - PEC e-mail: tvic841002@pec.istruzione.it – sito: www.icsernaglia.gov.it 

T
V

IC
84

10
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
30

 -
 1

5/
11

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

mailto:tvic841002@istruzione.it
mailto:tvic841002@pec.istruzione.it
http://www.icsernaglia.gov.it/

		2021-11-15T10:30:25+0100
	ANNALISA MIANI




